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 17. 市民経済計算

17-1．経済活動別市内総生産

単位：百万円

農林水産業 鉱　業 製造業 電気・ガス・

農　業 林　業 水産業 水道業

平成24年度 4,732 4,249 91 392 197 735,008 39,632

25 4,500 4,037 97 366 217 901,901 37,179

26 4,245 3,640 100 505 329 955,115 38,736

27 4,159 3,693 53 413 369 960,468 48,477

28 5,060 4,693 49 318 314 783,813 42,700

（つづき）

建設業 卸売・ 運輸・ 宿泊・飲食 情報通信業 金融・  不動産業

小売業 郵便業 サ－ビス業 保険業

平成24年度 53,045 144,993 114,164 23,343 32,756 64,700 178,698

25 62,322 139,836 114,316 23,796 33,802 66,821 184,213

26 69,883 133,101 119,311 23,337 34,289 67,453 188,559

27 67,006 139,272 123,193 23,731 34,770 69,673 193,241

28 92,203 169,764 129,878 28,279 43,839 64,068 172,837

（つづき）

専門・科学技術 公　務 教　育 保健衛生・ その他の 小　計

、業務支援 社会事業 サ－ビス

平成24年度 81,420 36,316 67,766 73,010 52,019 1,701,799

25 83,131 35,397 70,696 75,209 51,979 1,885,315

26 82,571 37,379 73,052 74,082 52,617 1,954,059

27 85,917 38,863 76,225 77,422 51,129 1,993,915

28 88,398 38,139 79,244 78,841 53,732 1,871,109

（つづき）

平成24年度 6,840 1,708,639

25 8,713 1,894,028

26 12,579 1,966,638

27 10,547 2,004,462

28 4,002 1,867,107

資料：三重県戦略企画部統計課「平成28年度三重県の市町民経済計算」
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 輸入品に課さ
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 17. 市民経済計算

17-2．産業別市内総生産

単位：百万円、％

平成24年度 4,732 0.3 788,250 46.1 908,817 53.2

25 4,500 0.2 964,440 50.9 916,375 48.4

26 4,245 0.2 1,025,327 52.1 924,487 47.0

27 4,159 0.2 1,027,843 51.3 961,913 48.0

28 5,060 0.3 876,330 46.9 989,719 53.0

（つづき）

平成24年度 6,840 0.4 1,708,639 100.0

25 8,713 0.5 1,894,028 100.0

26 12,579 0.6 1,966,638 100.0

27 10,547 0.5 2,004,462 100.0

28 4,002 0.2 1,867,107 100.0

資料：三重県戦略企画部統計課「平成28年度三重県の市町民経済計算」

注 第一次産業…農業、林業、水産業
   第二次産業…鉱業、製造業、建設業
   第三次産業…電気・ガス・水道業、卸売・小売業、金融・保険業、不動産業、
     　　　　　運輸・通信業、サービス業、政府サービス生産者、対家計民間非営利
   　　　　　　サービス生産者
   ※第一次産業＋第二次産業＋第三次産業+輸入品に課される税・関税等＝100％

市内
総生産

構成比
第三次
産業

構成比
第二次
産業

構成比

年度

年度

第一次
産業

構成比

輸入品に課
される税・
関税等

構成比
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 17. 市民経済計算

17-3．市民所得（分配）

単位：百万円

平成24年度 665,395 573,899 71,777 19,719 63,754 △ 7,504

25 670,405 577,575 74,639 18,190 75,640 △ 5,279

26 678,721 583,199 76,901 18,620 71,236 △ 4,215

27 691,493 594,476 80,372 16,645 65,458 △ 2,525

28 697,299 601,129 79,190 16,980 47,167 △ 1,895

（つづき）

利子 配当
その他の
投資所得

賃貸料

平成24年度 70,632 19,992 13,755 32,155 4,730 625

25 80,242 19,086 13,595 43,331 4,230 677

26 74,719 19,597 14,888 35,611 4,623 732

27 67,248 15,809 11,202 35,648 4,590 735

28 48,497 14,340 10,100 19,531 4,526 565

（つづき）

農林水産業 その他の産業

平成24年度 447,249 359,628 9,558 78,063 1,128 26,598

25 572,626 483,127 8,350 81,150 582 29,327

26 587,027 498,897 8,370 79,759 412 28,857

27 606,617 516,507 9,540 80,571 305 29,453

28 382,380 293,093 9,142 80,145 1,675 25,168

（つづき）

平成24年度 50,337 1,176,398 3,828

25 51,241 1,318,671 4,300

26 50,490 1,336,983 4,368

27 50,813 1,363,567 4,384

28 53,302 1,126,846 3,627

資料：三重県戦略企画部統計課「平成28年度三重県の市町民経済計算」

個人企業
年度

雇主の現実
社会負担

雇主の帰属
社会負担

一般政府

家計
対家計民間
非営利団体

企業所得 民間
法人企業

財産所得

年度 市町民所得
一人当たり
市町民所得
（千円）

持ち家

年度

雇用者報酬年度
賃金・俸給

公的企業
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